KEBAB

mit Salat und Sauce

FLADENBROT 10.00
TASCHENBROT 10.00
KLEINER KEBAB 7.00
GYROS mit Pormmes 12.00
FALAFEL IM FLADENBROT 10.00
MEGA FLADENBROT 13.00
KEBABMAN'S SPEZIAL 13.00

gebratene Zwiebeln & Gemise

Bitte bestellen sie an der Kasse. Besten Dank.
Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

POULETBRUST y

mit Salat und Sauce

POULET IM FLADENBROT

POULET IM TASCHENBROT

SCHNITZELBROT
POULET SPEZIAL

gebratenes Gemise

BOX

mit Pommes und Sauce

DONER BOX
FALAFEL BOX
POULET BOX
NUGGETS BOX

10.00
10.00

9.00
13.00

10.00
10.00
10.00

10.00



BURGERS ) —
BEEF BURGER 8.00 TOPPINGS M
100% Beef, Salat, Sauce

9

CHEESE BURGER 50 Kdase, Jalapenos 1.50

100% Beef Kase, Salat, Sauce Spiegelei 2.00
gebratene Zwiebeln 1.50

CHILI CHEESE BURGER 10.00 )

100% Beeft, Kase, Jalapenos, Salat, Sauce gebratenes Gemiise 1.50

BBQ BURGER 10.00

100% Beet, Kase, BBQ Sauce, Sent, gebratene Zwiebeln

SPEZIAL BURGER 10.00 SAUCEN

100% Beeft, Kase, gebratene Zwiebeln, Sauce

oo Cocktail BBQ Sauce

DON-BURGER 11.00 .

100% Beef, extra Kebabfleisch, Salat, Sauce Joghurt Samurai
Burgersauce Hot Chili

BURGER MIT SPIEGELEI 10.00

Curry Sauce Ketchup
100% Beef, Ei, Salat, Sauce

DOUBLE BURGER +4.00

Mayonaise Senf




TELLER

mit Pommes, Salat und Sauce

KEBAB TELLER
KEBABMAN TELLER

POULET TELLER
CHICKEN WINGS TELLER

FALAFEL TELLER

SALATE

mit Salatsauce

GRUNER SALAT
CHICKEN SALAT

16.
K:
16.

15.

15.

W

00

.00

00
00

00

.00
.00

SNACKS '4

POMMES FRITES 5.00 / 8.00
SUSSKARTOFFEL FRITES 7.00
NUGGETS 8STK. 9.00
NUGGETS 4STK. & POMMES 10.00
CHICKEN WINGS 5STK. 9.00




KAFFE v

GETRANKE -
RISTRETTO/ ESPRESSO 2.50 WASSER - 3.50
KAFFE 3.00 SOFTGETRANKE 50¢l 3.50
TEE 3.00 DOSENGETRANKE 33l 3.00

EL TONY MATE 3.50
DESSERT O@ AYRAN 3.00
GLACE 5.00 REDBULL 4.00
DONUT 2.00 BIER DOSE 33cl/50cl 3.50 / 4.50

BIER OFFEN 35¢l/50¢ 4.50 / 6.00




